ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации городского округа «Вуктыл»
от 22 июня 2022 г. № 06/811

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2021 года № 08/1071

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов
материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативно-правовых  актов  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  25  августа  2021  года  №  08/1071  «О  порядке  создания,  хранения,
использования  и  восполнения  резервов  материальных  ресурсов  в  целях  гражданской
обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова